

# **SRC INTERNATIONAL ApS**

Blokken 15, 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2018**

**Thorkild Terp Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SRC INTERNATIONAL ApS  
Blokken 15, 1  
3460 Birkerød

Telefonnummer: 70204590  
Fax: 70204591  
e-mailadresse: tk@srci.dk

CVR-nr: 14727000  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver i lighed med tidligere år rådgivende ingeniørvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 671 t.kr. mod -834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en overskudsgivende drift i 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>671.036</b>	<b>-833.892</b>
Personaleomkostninger .....	1	-632.114	-652.835
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.922</b>	<b>-1.486.727</b>
Andre finansielle indtægter .....		67.466	74.686
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.231	-85.668
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.157</b>	<b>-1.497.709</b>
Skat af årets resultat .....	2	-31.684	329.758
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.473</b>	<b>-1.167.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.473	-1.167.951
<b>I alt .....</b>		<b>72.473</b>	<b>-1.167.951</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita .....		5.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.154	106.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		181.570	160.451
Udskudte skatteaktiver .....		703.269	734.953
Andre tilgodehavender .....		4.350	6.132
Periodeafgrænsningsposter .....		0	20.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>995.343</b>	<b>1.028.090</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		337.678	391.827
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>337.678</b>	<b>391.827</b>
Likvide beholdninger .....		477.393	14.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.810.414</b>	<b>1.434.504</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.815.814</b>	<b>1.434.504</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	500.000
Overført resultat .....		947.088	424.617
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>997.088</b>	<b>924.617</b>
Gæld til banker .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		818.726	509.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>818.726</b>	<b>509.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>818.726</b>	<b>509.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.815.814</b>	<b>1.434.504</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	550.864	569.559
Pensionsbidrag	78.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.855	4.756
Andre personaleomkostninger	-1.605	6.520
	<u>632.114</u>	<u>652.835</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	31.684	-329.758
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>31.684</u>	<u>-329.758</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.17	500.000
Afgang, kapitalnedsættelse ifm. omdannelse til anpartsselskab	-450.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energy Futures ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1